Nº 033 - Ano 06           Segunda-feira, 30 de abril de 2018              Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Avisos

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
37/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 37/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 24/2018, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 16 de Maio de 2018, às 14:00 hs, tendo como objeto: OBJETO: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE
BRIGADISTAS NOS JOGOS DOS CAMPEONATOS REALIZADOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. SEGUE EM ANEXO QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 24 de Abril de 2018. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO.PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 30/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 30/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 21/2018,
RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO alterando o Anexo II do Edital conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura, assim a
licitação prevista para o dia 03 de Maio de 2018, às 14:00 hs, acontecerá no dia 17 de Maio de 2018, às 14:00 hs, tendo como objeto:
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES PARA OS FUNCIONÁRIOS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO DOS MATERIAIS COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”
O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço
do Norte/SC.Braço do Norte, 30 de Abril de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/PMBN/2018.
LOCADOR: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB MATRICULA
Nº 9942, TOTALIZANDO 63 M2, SITUADO NA RUA LOURIVALDO PAULO DA ROSA, S/N, BAIRRO
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, PARA ATENDER A FAMÍLIAS COM VULNERABILIDADE SOCIAL
IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TENDO COMO
BENEFICIÁRIO FAMÍLIA DO SR. VALÉSIO MEURER EING." CONTRATO Nº 30/2018 LOCATÁRIO:
SEBASTIÃO JOSE DE SOUZA. CPF sob nº 375.329.369-53. ENDEREÇO: domiciliado em Braço do Norte/SC.
VALOR: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.
Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 27 de abril de 2018.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

		2018-04-30T13:54:28-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801